
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
 
Nom et adresse de l’organisme acheteur : 
 
Commune de MARTIEL 
Le Bourg 
12 200 MARTIEL 
 
Objet du marché : 
 
Mission de maîtrise d’œuvre pour l’opération de renouvellement urbain de l’îlot Paul Faure : inventer 
l’habitat de demain en milieu rural. 
 
Le coût des travaux de la Tranche Ferme est estimé à : 285 000 € HT (valeur Juillet 2021). 
 
Type de procédure 
 
La présente consultation est lancée suivant une procédure adaptée restreinte avec remise de 
prestations niveau Esquisse, en application de l’article L.2123-1 du Code de la commande publique. 
 
Lieu d’exécution 
 
12 200 MARTIEL 
 
Date prévisionnelle de début des prestations 
 
Mai 2022 
 
Conditions de participation et critères d’attribution 
 
Se référer au Règlement de Consultation 
 
Date limite de réception des candidatures 
 
Le lundi 17 janvier 2022 à 12h00. 
 
Délai minimum de validité des offres 
 
120 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Adresse de retrait des documents et auprès de laquelle des renseignements peuvent être obtenus 
 
Site www.e-occitanie.fr 
 
Date d’envoi du présent avis à la publication 
 
Le 25 novembre 2021. 
 

http://www.e-occitanie.fr/

